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SA.0012.3.5.2024 

Protokół nr 5/24 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 23 września 2024 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Dorota 

Skark-Pieprzka, która o godz. 1430 otworzyła posiedzenie, a następnie przywitała członków Komisji 

oraz gości. Zastępca Przewodniczącego oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy 4 członków 

Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny Przewodniczący Komisji 

Piotr Brudny. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 4/24 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/24 z posiedzenia Komisji.  

Protokół nr 4/24 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 26 sierpnia 2024 r. został 

udostępniony członkom Komisji drogą elektroniczną. Wobec braku uwag do protokołu prowadząca 

obrady Zastępca Przewodniczącego Komisji Dorota Skark-Pieprzka uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok. 

Skarbnik Gminy Aleksandra Rozmus przedstawiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok. Skarbnik 

Gminy poinformowała również, że z uwagi na konieczność wprowadzenia do budżetu otrzymywanych 

codziennie od Wojewody Śląskiego środków na wypłatę zasiłków dla mieszkańców, którzy ucierpieli 

w wyniku powodzi, przed sesją zostaną przygotowane autopoprawki do przedstawionych projektów 

uchwał.  

Nikt nie wniósł uwag do przedłożonych projektów uchwał. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.80.2024). 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok 

(nr SA.0006.81.2024)  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 

Uzasadnienie podjęcia niżej wymienionych projektów uchwał przedstawiła Wójt Gminy Sylwia 

Cieślar. 

3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

(nr SA.0006.82.2024) 
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Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia 

„Termomodernizacja budynków szkoły i przedszkola wchodzących w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Cisownicy” i złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu 

priorytetowego NFOŚiGW (nr SA.0006.83.2024) 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań dotyczących spraw bieżących. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju 

Gminy Dorota Skark-Pieprzka zamknęła obrady.  

 

 

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Dorota Skark-Pieprzka 
 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

 

 


